навчання (7 клас) 1
«Географія» підручник для 7
класу загальноосвітніх
навчальних закладів (авт.
Масляк П.О., Капіруліна С.Л.)
175 61,92 10836,00 Разом для
навчальних закладів з
українською мовою навчання:
175 РАЗОМ ПО ПЕРЕЛІКУ:
175 Разом 10836,00 ПДВ 0,00
Всього 10 836,00 Всього на
суму: десять тисяч вісімсот
тридцять шість гривень 00
коп., без ПДВ* ПРИМІТКА *
відповідно до ст. 197.1.25
Податкового кодексу України.

ДК 021:2015:
22111000-1 —
Шкільні
підручники
ДК 016:2010:
58.11.1 —
Книжки
друковані

175 штуки 49000, Україна,
Дніпропетровська
область,
Дніпропетровськ,
просп.